АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЙБЕКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КРАСНОЯРСКОГО РАЙОНА

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2018                                                                                                          № 21

 с. Байбек

Об  изменении  целевого  назначения

земельного    участка    из  категории

земель            сельскохозяйственного

назначения

В соответствии с Уставом МО «Байбекский сельсовет»,  на основании

обращения Акционерного Общества «Каспийский Трубопроводный

Консорциум-Р» от 06.04.2018 и протокола публичных слушаний от 28 мая

2018 года, администрация МО «Байбекский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Изменить целевое назначение земельного участка из категории

земель сельскохозяйственного назначения, площадью 135930 кв.м, с

кадастровым номером 30:06:030201:1301, расположенного по адресу:

Астраханская область, Красноярский район, участок «Азау», северная часть

землепользования СХП-ПЗ «Родина», в 35-40 км от села Байбек, северо-

восточная сторона земельного массива, предназначенного ранее «для

строительства подъездной автодороги к А-НПС-4А» в земли «для

эксплуатации подъездной автодороги к А-НПС-4А».

Глава МО «Байбекский сельсовет»                                                      Э.И. Такиев